九十一年度信用資訊產品說明會各場次與報名資訊
一、地點及場次安排： 

	
	涵蓋地區
	場次日期
	人數預估
	地點
	備註

	中區
	台中/彰化/南投/
雲林
	共4場：

7/4~7/5


	400人

每場100人
	第七銀行
總行
	上下午各一場

	南一區
	嘉義/台南
	共2場：

7/11~7/12


	160人

每場80人
	外貿協會
台南辦事處
	11日為下午場

12日為上午場

	南二區
	高雄/屏東/澎湖
	共4場：

7/18~7/19


	320人

每場80人
	高雄企銀
禮堂
	上下午各一場

	北區
	基隆/台北/桃園/
新竹/苗栗/金馬/
宜蘭/花蓮/台東
	共12場：

8/13~8/16

8/20~8/23

8/27~8/30


	1440人

每場120人
	本中心
九樓會議室
	22日與29日為下午場次，其餘為上午場次。

	總計
	
	共22場
	2320人
	
	


˙第七銀行總行地址為台中市中華路一段35號4樓

˙外貿協會台南辦事處地址為台南市成功路457號15樓

˙高雄企銀禮堂地址為高雄市中正四路87號10樓

˙本中心地址為臺北市重慶南路一段二號9樓（近台北車站）
二、說明會流程安排：

	上午課程
	下午課程
	流  程

	08:30～09:00
	13:30～14:00
	報到

	09:00～09:20
	14:00～14:20
	本中心業務簡介

	09:20～09:50
	14:20～14:50
	個人戶

	09:50～10:20
	14:50～15:20
	企業戶一

	10:20～10:40
	15:20～15:40
	休息

	10:40～11:40
	15:40～16:40
	企業戶二

	11:40～12:00
	16:40～17:00
	Q&A


三、信用資訊產品說明會課程內容明細：

	課程名稱
	課程內容明細（本中心信用資訊產品代號）

	個人戶
	A02、A11、K22、Z07、B03、B05、B09、B31、D01、D03、K01、K21、K23、K04、K31、J01、J03

	企業戶一
	A01、A08、A13、A14、G24、P02、B02、B06、B08、Z10、K24、K25、K26、J02

	企業戶二
	F01、F02、F04、F05、F06、F08、F11、F12、F13、G11、G12、G13、G14、G20、G21、G22、G23、G25、G30、G33、G34、G41、G43


四、報名時間：

	地區
	場次
	時間
	報名時間
	備註

	中區
	1
	7/4上午
	6/24至6/28
	

	
	2
	7/4下午
	
	

	
	3
	7/5上午
	
	

	
	4
	7/5下午
	
	

	南一區
	5
	7/11下午
	7/1至7/5
	

	
	6
	7/12上午
	
	

	南二區
	7
	7/18上午
	7/8至7/12
	

	
	8
	7/18下午
	
	

	
	9
	7/19上午
	
	

	
	10
	7/19下午
	
	

	北區
	11
	8/13下午
	7/29至8/6
	參加對象為金融機構總行代號為001至017及822之北部及東部地區分支機構。

	
	12
	8/14下午
	
	

	
	13
	8/15下午
	
	

	
	14
	8/16下午
	
	

	
	15
	8/20下午
	
	參加對象為金融機構總行代號為102、103、108、118、147、150、151、202、801至816、825、827之北部及東部地區分支機構。

	
	16
	8/21下午
	
	

	
	17
	8/22上午
	
	

	
	18
	8/23下午
	
	

	
	19
	8/27下午
	
	參加對象為不屬於以上兩者之會員金融機構於北部及東部地區分支機構。

	
	20
	8/28下午
	
	

	
	21
	8/29上午
	
	

	
	22
	8/30下午
	
	


-------------------------------------------------------------------------------------------------------

五、報名表：

財團法人金融聯合徵信中心

九十一年度信用資訊產品使用說明會報名表

	參加場次
	機構名稱
	姓名
	職稱
	聯絡電話
	備註

	第____場次

__月__日
  □上午
  □下午
	______銀行

______分行
	
	
	（    ）
	

	
	
	
	
	（    ）
	

	
	
	
	
	（    ）
	


˙由於場地限制，每一會員分支機構報名人數以二人為原則，三位為限。
˙如某一場次報名人數超過場地所能容納之人數，本中心將自行調整較晚報名者之場次，並另行電話通知。

˙請依照分配時間報名，報名傳真號碼為 (02) 2370-8344。
˙本中心承辦人：研究部 王宣    電話：(02) 23813939 ext. 407
